ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

oFícro Nc Lt6 I 2023 I CMv t
Jóia, 13 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JÓn. Rs

Assunto: CONVOCAçÃO - Secretário de Administração, Senhor José Carlos de Salles
Machado para tratar com referência ao Projeto de Lei ng 4.665/2023.

Senhor Prefeito,

Atendendo solicítação dos integrantes da Comissão de Constituição, Justiça,

Redação Final e Desenvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças,

Tributação e lnfraestrutura CONVOCAMOS o Secretário de Administração, Senhor
José Carlos de Salles Machado para uso da TRIBUNA, na Sessão Ordinária do dia l9 de

juúo de 2023, as 18h, para maiores explicações e esclarecimentos com relação ao

Projeto de Lei n' 4.66512023 - Cria o Cemitério Municipal São Jorge, de equipamento de

ordem pública paÍa terceiros, de autoria do Prefeito de Jóia. Cópia da ATA N'
021 I 2023 I CIRDS, em anexo.

Atenciosamente,

LUIS

tl tc
CARLO

r. ltl-á-
S SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREI.EITURA MUNICIPAL DE JÓIA . RS

Protocolo n o99
o*al9 P (, p3 uora:/1Q!1QÇ

Dêstino á Bi /1/ ê

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.0271000í -08
Fones (55) 331&í255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.Ís.9ov.br - cÊP 98'1800-000